HARDWARE ABC-2021.xlIsx

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

330

331

332

333

334

335

336

337

07/04/2021

ASSET
UNIPV

58628

58629

58630

58631

58632

58633

58634

58635

nuova tipologia

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

WORKSTATION

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

Descrizione
attrezzatura

COMPAQ Elite 8300
Ultra-Slim Desktop

COMPAQ Elite 8300
Ultra-Slim Desktop

HP 400 G1 SFF

HP 2440

HP ProDesk 400 G1
DM Business

HP ProDesk 400 G1
DM Business

HP ProDesk 400 G1
DM Business

HP ProDesk 400 G1
DM Business

Operatore:

Indirizzo IP Nome Macchina

193.204.43.214

193.206.64.169

193.206.70.227

193.206.64.11

193.206.70.228

192.167.77.82

193.206.70.235

193.206.70.236

Mac Address

D4:C9:EF:D5:55:CD

D4:C9:EF:D5:55:D2

A0:D3:C1:23:42:68

48:0F:CF:44:52:18

no response

no response

A0:D3:C1:3D:CB:72

A0:D3:C1:3D:CE:48

Seriale macchina

CzC3381531

CzZC3381S30

CzZC4211890

CZC611BVDP

CzC52101K8

CzZC52101HW

CZC4245HRG

CZC4245HXY

Seriale Monitor

(nel caso di

portatile
immettere lo
stesso seriale)

3CM3500TFB

3CM3500TFM

3CM3500W3Y

Senza Video

3CQ54010XX

3CQ54010YK

3CQ4190577

3CQ41905YL

Sistema
Operativo nel
caso di PC

Ubicazione

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

Nominativo
dell'utilizzatore

Nicoletta Trotta

Gabriele Rossini

Emmanuela

Carbe'

Gabriele Rossini

ex Angela

Segagni

Sala Presidenza

Sala Giulianil

Sala Giuliani2

E' collegata una
postazione RFID?

CEMAN - Centro Manoscritti

E' collegata una
stampante per
etichette?

Note (stato e
storia)



HARDWARE ABC-2021.xlIsx

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

338

339

340

341 ?

342

no?

343

no?

344 7

345 ?

07/04/2021

ASSET
UNIPV

58636

58637

58639

58640

58641

58642

58643

58644

nuova tipologia

STAMPANTE LASER
COLORI

STAMPANTE
ETICHETTE

STAMPANTE
ETICHETTE

STAMPANTE LASER
B/N

STAMPANTE LASER
B/N

STAMPANTE LASER
B/N

STAMPANTE LASER
COLORI

STAMPANTE
MULTIFUNZIONE (di
tipo economico)

Operatore:

Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina

attrezzatura

HP COLOR LASERJET
CP2025

ZEBRA GK420t

ZEBRA GK420t

HP LASERJET
P1606DN

193.206.70.231

BROTHER HL-1250

BROTHER HL-5240

BROTHER HL-

4040CN

HP LASERJET PRO
MFP M127FN

Mac Address

38:EA:A7:0C:F9:AC

Seriale macchina

CNCS104445

29J131600885

29J131801274

VNF3K47149

E52717M9J366262

E63658M5J253181

E64806J7J195619

CNB9H240JL

Seriale Monitor
(nel caso di
portatile
immettere lo
stesso seriale)

Anno
acquisto

Sistema
Operativo nel
caso di PC

Ubicazione Nominativo E' collegata una

dell'utilizzatore |postazione RFID?

sede centrale Nicoletta Trotta

sede centrale Gabriele Rossini

sede centrale Marinella Begozzi

Gabriele Rossini -
Emmanuela
Carbe'

sede centrale

sede centrale ex Angela

Segagni

sede centrale Sala Presidenza

sede centrale

Sala Meneghello

Sede via Luino Sede via Luino

CEMAN - Centro Manoscritti

E' collegata una
stampante per
etichette?

Note (stato e
storia)

Utilizzata per
acquisto
stampanti 2020 -

Utilizzata per
acquisto
stampanti 2020 -



HARDWARE ABC-2021.xIsx CEMAN - Centro Manoscritti

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento: Operatore:

ASSET
UNIPV

Mac Address Note (stato e

storia)

Sistema Ubicazione Nominativo

Operativo nel

Anno
acquisto

Seriale Monitor
(nel caso di

Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina Seriale macchina

attrezzatura

nuova tipologia E' collegata una | E' collegata una

stampante per

dell'utilizzatore |postazione RFID?

349

350

351

352 ?

353 ?

354

355 ?

362

07/04/2021

58672

58674

58675

58676

58677

58678

58679

58704

COMPUTER

COMPUTER

NAS

SCANNER

SCANNER

STAMPANTE
FOTOCOPIATORE
(multifunzione)

STAMPANTE LASER
B/N

SCANNER

PRODUCTIVA "Si
Computer"

PRODUCTIVA "Si
Computer"

QNAP TurboNAS TS-
231

BROTHER MFC-
16920DW

EPSON PERFECTION
V600 PHOTO

XEROX WorkCentre
7225

HP LASERJET
P1606DN

CANON DR-M160lI

192.167.77.164

192.167.77.165

193.206.64.12

193.206.70.246

193.206.70.230

00:22:4D:56:44:1D

no response

no response

30:05:5C:CA:E1:37

9C:93:4E:57:F1:BC

portatile
immettere lo

stesso seriale)

SIB1010317 BYPB3JA002042

SIB1010321

BYPB3JA000593

Q163B20093

E72378CA4F436169

LU4W023692

Rilevare se c'e IP

VNF3K79995

GXJ08222

caso di PC

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

Centro
Manoscritti -
Direzione

Giovanni
Boccardo /
Michela
Tamburnotti

Marinella Begozzi

Gabriele Rossini

Gabriele Rossini -
Emmanuela
Carbe'

Sala Meneghello

Sala Giulianil-2

Nicoletta Trotta

etichette?



HARDWARE ABC-2021.xIsx CEMAN - Centro Manoscritti

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento: Operatore:

Mac Address Seriale Monitor Anno Sistema Ubicazione
(nel caso di acquisto [ Operativo nel

caso di PC

ASSET nuova tipologia Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina Seriale macchina

UNIPV attrezzatura

Nominativo E' collegata una | E' collegata una Note (stato e
dell'utilizzatore |postazione RFID? [ stampante per storia)
etichette?

portatile

366

390

409

448

449

450

451

452 sio
no?

07/04/2021

58777

58924

59042

STAMPANTE

MULTIFUNZIONE (di

tipo economico)

COMPUTER

NOTEBOOK

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

COMPUTER

EPSON INKJET
WORKFORCE
WF7710DWF

LENOVO
THINKCENTRE
M910q

HP ELITEBOOK 830

G5

ACER Aspire 5741

(laptop)

COMPAQ DX2400

COMPAQ DX2400

DELL Inspiron

FUJITSU Esprimo
E3521

193.206.70.186

193.206.64.173

193.206.70.173

193.206.70.186

193.206.70.229

192.167.77.100

abc21.unipv.it

6C:4B:90:86:C6:D5

no response

no response

00:21:5A:1F:AD:E7

00:21:5A:1F:9B:E3

no response

X45T022274

3CM3500TDS

5CG91354GH

LXPW0021810394

AFAC1601

CZC8383WKH

CzZC8383WiJz

99SADA4 -

20182469491

YL5J030111

immettere lo
stesso seriale)

2018

PCOZF604 2019

2019

ETL800C12780603
6BE4099

ETL800C12780500
8C64099

CZ-0F899G-74263-
95I-136L

YV2B055826

via Luino

sede centrale

sede centrale

sede centrale

sede centrale

Elisabetta
Chiurazzi e altri

Elisabetta

Chiurazzi

Nlcoletta Trotta

Sede via Luino

Elisa Chiurazzi

Sala Manganelli

Sede via Luino

Sala Meneghello

verificare
presenza HW e
relativo IP -


http://abc21.unipv.it

HARDWARE ABC-2021.xIsx CEMAN - Centro Manoscritti

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento: Operatore:

Descrizione Indirizzo IP

attrezzatura

Mac Address Sistema Ubicazione
Operativo nel

caso di PC

Seriale Monitor Anno
(nel caso di acquisto

ASSET nuova tipologia Nome Macchina Seriale macchina

UNIPV

Nominativo E' collegata una | E' collegata una Note (stato e
dell'utilizzatore |postazione RFID? [ stampante per storia)
etichette?

portatile
immettere lo
stesso seriale)

453 sio COMPUTER FUJITSU Esprimo 192.167.77.10 no response YL5J030113 YV2B093658 sede centrale Sala Sanesi verificare
no? E3521 presenza HW e
relativo IP -
454 COMPUTER TOSHIBA Satellite 193.206.70.228 no response ZA486312K sede centrale sede centrale
Pro C660-19M
(laptop)
480 STAMPANTE
FOTOCOPIATORE
(multifunzione)
501 GRUPPO APC Gruppo 4A1741P17342 sede centrale Gabriele Rossini
CONTINUITA' continuita Back-UPS
CS 350
502 GRUPPO ELSIST Gruppo 1604N00355 sede centrale Gabriele Rossini
CONTINUITA! continuita
533 SCANNER EPSON GT-10000 BPS0000417 sede centrale Elisa Chiurazzi
534 SCANNER HP SCANJET 5550C CN2ACS7138 sede centrale ex Angela
Segagni
564 STAMPANTE LASER  BROTHER HL-1650 E52854C1J144200 sede centrale Michela
B/N Tamburnotti

07/04/2021



HARDWARE ABC-2021.xIsx CEMAN - Centro Manoscritti

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento: Operatore:

ASSET nuova tipologia Descrizione Indirizzo IP Nome Macchina Mac Address Seriale macchina | Seriale Monitor Anno Sistema Ubicazione Nominativo E' collegata una | E' collegata una Note (stato e
UNIPV attrezzatura (nel caso di acquisto [ Operativo nel dell'utilizzatore |postazione RFID? [ stampante per storia)

portatile caso di PC etichette?
immettere lo
stesso seriale)

565 STAMPANTE LASER  BROTHER HL-5040 E60786A3J135673 sede centrale Elisa Chiurazzi
B/N

566 STAMPANTE ZEBRA GK420t 29J10382673 sede centrale Michela
ETICHETTE Tamburnotti

07/04/2021 6



