CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

Operatore:

N.RIF. valida ORIG	ASSET nuova tipologia UNIPV	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione	Nominativo dell'utilizzatore	E' collegata una postazione RFID?	E' collegata una stampante per etichette?	Note (stato e storia)
330	58628 COMPUTER	COMPAQ Elite 8300 Ultra-Slim Desktop	193.204.43.214		D4:C9:EF:D5:55:CD	CZC3381S31	3CM3500TFB			sede centrale	Nicoletta Trotta			
331	58629 COMPUTER	COMPAQ Elite 8300 Ultra-Slim Desktop	193.206.64.169		D4:C9:EF:D5:55:D2	CZC3381S30	3CM3500TFM			sede centrale	Gabriele Rossini			
332	58630 COMPUTER	HP 400 G1 SFF	193.206.70.227		A0:D3:C1:23:42:68	CZC4211890	3CM3500W3Y			sede centrale	Emmanuela Carbe'			
333	58631 WORKSTATION	HP Z440	193.206.64.11		48:0F:CF:44:52:18	CZC611BVDP	Senza Video			sede centrale	Gabriele Rossini			
334	58632 COMPUTER	HP ProDesk 400 G1 DM Business	193.206.70.228		no response	CZC52101K8	3CQ54010XX			sede centrale	ex Angela Segagni			
335	58633 COMPUTER	HP ProDesk 400 G1 DM Business	192.167.77.82		no response	CZC52101HW	3CQ54010YK			sede centrale	Sala Presidenza			
336	58634 COMPUTER	HP ProDesk 400 G1 DM Business			A0:D3:C1:3D:CB:72		3CQ41905Z7			sede centrale	Sala Giuliani1			
337	58635 COMPUTER	HP ProDesk 400 G1 DM Business	193.206.70.236		A0:D3:C1:3D:CE:48	CZC4245HXY	3CQ41905YL			sede centrale	Sala Giuliani2			

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

Operatore:

N.RIF. valida ORIG	ASSET UNIPV	nuova tipologia	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione	Nominativo dell'utilizzatore	E' collegata una postazione RFID?	E' collegata una stampante per etichette?	Note (stato e storia)
338		STAMPANTE LASER COLORI	HP COLOR LASERJET CP2025				CNCS104445				sede centrale	Nicoletta Trotta			
339		STAMPANTE ETICHETTE	ZEBRA GK420t				29J131600885				sede centrale	Gabriele Rossini			
340		STAMPANTE ETICHETTE	ZEBRA GK420t				29J131801274				sede centrale	Marinella Begozzi			
341 ?		STAMPANTE LASER B/N	P1606DN	193.206.70.231		38:EA:A7:0C:F9:AC					sede centrale	Gabriele Rossini - Emmanuela Carbe'			
342 no?		STAMPANTE LASER B/N	BROTHER HL-1250				E52717M9J366262				sede centrale	ex Angela Segagni			Utilizzata per acquisto stampanti 2020 -
343 no?		STAMPANTE LASER B/N	BROTHER HL-5240				E63658M5J253181				sede centrale	Sala Presidenza			Utilizzata per acquisto stampanti 2020 -
344 ?		STAMPANTE LASER COLORI	BROTHER HL- 4040CN				E64806J7J195619				sede centrale	Sala Meneghello			
345 ?		STAMPANTE MULTIFUNZIONE (di tipo economico)	HP LASERJET PRO MFP M127FN				CNB9H240JL				Sede via Luino	Sede via Luino			

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

Operatore:

N.RIF. valida ORIG	ASSET nuova tipologia UNIPV	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione	Nominativo dell'utilizzatore	E' collegata una postazione RFID?	E' collegata una stampante per etichette?	Note (stato e storia)
349	58672 COMPUTER	PRODUCTIVA "Si Computer"	192.167.77.164		00:22:4D:56:44:1D	SIB1010317	BYPB3JA002042			sede centrale	Giovanni Boccardo / Michela Tamburnotti			
350	58674 COMPUTER	PRODUCTIVA "Si Computer"	192.167.77.165		no response	SIB1010321	ВҮРВЗЈА000593			sede centrale	Marinella Begozzi			
351	58675 NAS	QNAP TurboNAS TS- 231	193.206.64.12		no response	Q163B20093				sede centrale	Gabriele Rossini			
352 ?	58676 SCANNER	BROTHER MFC- J6920DW	193.206.70.246		30:05:5C:CA:E1:37	E72378C4F436169				sede centrale	Gabriele Rossini - Emmanuela Carbe'			
353 ?	58677 SCANNER	EPSON PERFECTION V600 PHOTO				LU4W023692				sede centrale	Sala Meneghello			
354	58678 STAMPANTE FOTOCOPIATORE (multifunzione)	XEROX WorkCentre 7225	193.206.70.230		9C:93:4E:57:F1:BC					sede centrale				
355 ?	58679 STAMPANTE LASER B/N	HP LASERJET P1606DN				VNF3K79995	Rilevare se c'è IP			sede centrale	Sala Giuliani1-2			
362	58704 SCANNER	CANON DR-M160II				GXJ08222				Centro Manoscritti - Direzione	Nicoletta Trotta			

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

Operatore:

N.RIF. valida ORIG	ASSET nuova tipologia UNIPV	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione	Nominativo dell'utilizzatore	E' collegata una postazione RFID?	E' collegata una stampante per etichette?	Note (stato e storia)
366	58777 STAMPANTE MULTIFUNZIONE (d tipo economico)	EPSON INKJET WORKFORCE WF7710DWF				X45T022274		2018			Elisabetta Chiurazzi e altri			
390	58924 COMPUTER	LENOVO THINKCENTRE M910q	193.206.70.186		6C:4B:90:86:C6:D5	3CM3500TDS	PC0ZF604	2019			Elisabetta Chiurazzi			
409	59042 NOTEBOOK	HP ELITEBOOK 830 G5	193.206.64.173	abc21.unipv.it	no response	5CG91354GH		2019			Nicoletta Trotta			
448	COMPUTER	ACER Aspire 5741 (laptop)	193.206.70.173		no response	LXPW0021810394 AFAC1601				via Luino	Sede via Luino			
449	COMPUTER	COMPAQ DX2400	193.206.70.186		00:21:5A:1F:AD:E7	CZC8383WKH	ETL800C12780603 6BE4099			sede centrale	Elisa Chiurazzi			
450	COMPUTER	COMPAQ DX2400	193.206.70.229		00:21:5A:1F:9B:E3	CZC8383WJZ	ETL800C12780500 8C64099			sede centrale	Sala Manganelli			
451	COMPUTER	DELL Inspiron				99SAD4 - 20182469491	CZ-0F899G-74263- 95I-136L			sede centrale	Sede via Luino			
452 si o no?	COMPUTER	FUJITSU Esprimo E3521	192.167.77.100		no response	YL5J030111	YV2B055826			sede centrale	Sala Meneghello			verificare presenza HW e relativo IP -

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento:

Operatore:

Data aggiornal				Operatore:										
N.RIF. valida ORIG	ASSET nuova ti UNIPV	oologia	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione	Nominativo dell'utilizzatore	E' collegata una postazione RFID?	Note (stato e storia)
453 si o no?	COMPUTE		UJITSU Esprimo 3521	192.167.77.10		no response	YL5J030113	YV2B093658			sede centrale	Sala Sanesi		verificare presenza HW e relativo IP -
454	COMPUTE	P	OSHIBA Satellite Pro C660-19M laptop)	193.206.70.228		no response	ZA486312K				sede centrale	sede centrale		
480	STAMPAN FOTOCOPI (multifunzi	ATORE												
501	GRUPPO CONTINUI [*]	Α' α	APC Gruppo continuità Back-UPS CS 350				4A1741P17342				sede centrale	Gabriele Rossini		
502	GRUPPO CONTINUI	A' co	ELSIST Gruppo continuità				1604N00355				sede centrale	Gabriele Rossini		
533	SCANNER	E	PSON GT-10000				BPS0000417				sede centrale	Elisa Chiurazzi		
534	SCANNER	Н	HP SCANJET 5550C				CN2ACS7138				sede centrale	ex Angela Segagni		
564	STAMPAN [*] B/N	E LASER B	BROTHER HL-1650				E52854C1J144200				sede centrale	Michela Tamburnotti		

CEMAN - Centro Manoscritti

Data aggiornamento: Operatore:

N.RIF. ORIG	valida	ASSET UNIPV	nuova tipologia	Descrizione attrezzatura	Indirizzo IP	Nome Macchina	Mac Address	Seriale macchina	Seriale Monitor (nel caso di portatile immettere lo stesso seriale)	Anno acquisto	Sistema Operativo nel caso di PC	Ubicazione		E' collegata una postazione RFID?	E' collegata una stampante per etichette?	Note (stato e storia)
565			STAMPANTE LASER B/N	BROTHER HL-5040				E60786A3J135673				sede centrale	Elisa Chiurazzi			
566			STAMPANTE ETICHETTE	ZEBRA GK420t				29J10382673				sede centrale	Michela Tamburnotti			